Christoff Ernst, rother Bierbreuer. 1676. Nr. 149. (8.17))

Christoff Schwiger. 16—. Nr. 456. (8. 11.)

Jorg Weyppel, Kirschner. 1588. Nr. 460. (8. 11.)
Baldasser Winder. 16—. Nr. 483.

Haof8 Waurfbain. 1592

Hanns Kreyl, Ferber. 1521. 2 Be s EHEMIEY
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136. Hauns Miller.
137
138.
139.

140.

1545. Nr. 500. (S 13.)

Erhart Schirnbeck. 1581. Nr. 406. (S. 9.)

Hans Kyfus, Pyrbrey. 1565. Nr. 413. (8. 7))
Lienhard Kuch. 1594. Nr. 415. (8. 7))

Hanns Sirobel, Hufschmid. 1521. Nr. 416. (8. 7.)
141. Hans Bayr, meiner hern Berckmon. 1539. Nr. 434,
142 u. 143. Christoff Ernst, Pierprei 1594. Nr.436. (S. 9.)
144. Hans Ertel, poloischer viflader. 1606. Nr. 443. (8. 9.)
145. Wolffgang Weiskopff. 1530. Nr. 366. (S. 130.)

146. Hanrich Hivelmas, pirprey. 1533. Nr. 369, (8. 130.)
147. Hans Kifhaber. 1521 Nr. 314. (8. 126.)

148. Auna Hans Beilerin ete. 1551. Nr. 370. (8. 130.)
149. Hans Strescher.  1537. Nr. 327. (S. 127.)

150. Eberhart Waguer. Nr. 333. (S. 127.)

151. Michael Dietz. 1616. Nr. 338. (S. 127.)

152. Hanns Murer, Pfragner. 1626. Nr. 272. (S. 125.)
153. Veltin Krafft. Nr. 278. (8. 125.)

154. Jorg Flurer. 1582. Nr. 265. (8. 124.)
155. Hanus Mur, Gewanlschneider. 1536. Nr. 287,
156. Marx Kast, Statpfeifer. 1559. Nr. 291,
157. Hans Huenerkopff, Nestler = Nr. 249. (8. 122.)
158. Sebald Wurm. 1569. Nr. 251. (8. 122))

159. Augustin Eckebrecht. 1592, Nr. 216. (S. 122.)
160. Pangratz Leib. 1570. Nr. 217. (8. 122.)

(Fortsetzung folgt.)

(8.125.)
(S. 126.)

Eine ungedruckte Haiserurkunde vom J. 966.
Mitgetheilt von Dr. Anton Birlinger in Minchen.

In nomine sancte et individue trinitatis Otto di-
vina favente clementia imperator Augustus Roma-
norum et Francorum.

Cum nostrae condignum censeatur serenitati ~honestatis
quorumcunque benigniter ohsequi. rogatibus sed praecipue eec-
clesiarum religionibus nostra munificentia roborandi. patefieri
decernimus omnium industriae fidelium nostrorum tam praesen-
tinm quam et fulurorum. quia nos salubri petitione amabilis
coniugis nosire Adalheidae equivocique nostri et coimperatoris
Augusti reverendi etiam Uvilihelmi Mogoutini archipraesulis
suppliciter attacti cuiusdam insulae medietatem in almere que
urch vocatur et ultra amnem Nakala quicquid interiacet us-
que Vunningam quod Gardolfus jam quondam comes visus
est tenuisse in comitatu Ekberii com pro animarum nostrarum
remedio et regnorum incolomi siatu ad monasterium Sanecti
Pantaleonis in suhurbio Coloniae situm usui fratrum ibidem
d6 servientium nostre imperiali potentia auctoritalis in pro-
prium ac perpeluum usum concessimus firmiterque donavimus
cum omnibus einsdem appendiliis. pratis. pascuis. piscationi-
bus aquis. aquarumque decursibus. viis et inviis. exitibus et
reditibus, mobilibus et immobilibus, quaesilis et inquirendis
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et cum omnibus iuste legaliterque ad haec perlinentibus, eo
videlicet ralionis tenore ut iam dicti fratres eisdem rebus li-
berrimo deinceps perfruantur arbitrio aut habere aut commu-
tare vel quicquid eis placuerit exinde facere. concessimus etiam
quocunque terrarum per nostra regna homines illorum pro ne-
cessitate vel utilitate ab eis fuerint transmissi nusquam thelo-
neo constringantur nec illud solvere a quoquam cogantur. sed
inde liberi vadant nulloque inquietante redeant et ut hee nosire
donationis auctoritas firmior cunctis credatur hanc inscriptio-
nem fieri jussimus anuloque nostro signatam manupropria sub-
tus eam firmavimus, Signum Domni Ottonis Magni et invi-
clissimi imperatoris Augusti Liudulfus cancellarius ad vicem
Uvilihelmi archicapellani recognovi anno regni domini Ottonis
XXXIimperii autem V actum Noviomago in domino feliciter. Amen.